АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           04.03.2019                                                                                         № 15-р

Об определении поставщика (подрядчика) исполнителя
    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных услуг и муниципальных нужд»:
3. Осуществить процедуру определения поставщика (подрядчика) исполнителя способом – аукцион в электронной форме: «Ремонт улично-дорожной сети по ул. Молодежная в с. Аксаково Бугурусланского района Оренбургской области» (Только для СМП и СОНКО).

4. Передать МКУ «Управление закупками муниципального образования «Бугурусланский район» на основании двухстороннего соглашения полномочия по определению поставщика (подрядчика) исполнителя.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                          И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю